
Josef Šimončík
Tel.: +420 734 436 711
E-mail: simoncik@ostrafinreality.cz

Číslo nabídky: 1107
black-reality.cz/reality/60779/

 

Pronájem restaurace/vinárny, ul. Nádražní,
Ostrava
Nádražní 45, Ostrava, Ostrava-město
43 738 Kč / měsíc
Tento skvělý prostor v samém centru města Ostravy je aktuálně k dispozici a může být proto přesně tím místem pro Vaše
podnikání, které hledáte. Jedná se o přenechání prostoru restaurace/vinárny, který se nachází na ulici Nádražní v Ostravě.
Naleznete zde 235 m2 podlahové plochy a tudíž i spoustu místa se zde podnikatelsky "vyřádit". Prostor je rozdělen na dvě
hlavní místnosti, kdy v první z nich prostor s výlohou do ulice, barem, stoly s židlemi, policemi a dalším zařízením. Druhá
místnost s klenbou, krbem, lavicemi, stoly, kuchyní + druhou kuchyní pro výrobu pizzy celkově působí velmi útulně. Dále je
zde několik skladů, sociální zařízení, kancelář a chodba. Takže vlastně vše, co budete k samotnému provozu potřebovat.
Celý prostor je také ideální volbou pro konání rodinných či firemních oslav a večírků. Takřka veškeré vybavení je součástí
odstupného (bude upřesněno na osobní prohlídce). Pro více informací a případnou prohlídku mě kontaktujte. Josef Šimončík -
realitní makléř

http://www.black-reality.cz/reality/60779/

